[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОВИДЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

(33 сессия 6 созыва)

от  24 июля  2020 года

   № 247
       пгт. Провидения

	О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Совета депутатов Провиденского городского округа

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 11 февраля 2020 года № 218 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 10 декабря 2019 года № 205 «О бюджете Провиденского городского округа на 2020 год следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «Провиденского муниципального района» заменить словами

«Провиденского городского округа»;
           2. Внести в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 21 апреля 2020 года № 232 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 10 декабря 2019 года № 205 «О бюджете Провиденского городского округа на 2020 год» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слова «Провиденского муниципального района» заменить словами

«Провиденского городского округа».

            3.
Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа.

            4.
Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа

С.А. Дацко
Глава Провиденского

городского округа

С.А. Шестопалов

«24 » июля 2020 г.